Hypæpa, ciuitas est Lydiæ seu Mæoniæ. Ptol.
 Hypæpanus, a. um. res ad Hypæpas pertinens.
 6 Hypana, vrbs Triphyliæ: gentile Hypanæus. Steph.
 Hipania, ciuitas est Elidis in peloponneso. Ptol.
 Hypanis, flu. Sarmatiæ per Hyleos fluens. Herod.
 Hypanis, flu. quoq; Indorum est Solin. cap. 4.
 Hypanos, insula est vna e Cycladibus in Aegæo.
 Hyparchus, philosophus qui de syderibus & temporibus anni
 scripsit. Interp. primas.
 Hypartus, opp. est Bœotia. Strab.
 Hypalij, populi Orientalis. Strab. lib. 15.
 Hypata, ciuitas est Theſſaliæ in macedonia. Ptol.
 Hypatia, mulier Alexandrina Theonis geometræ filia, & vxor
 Iſidori philoſophi. Suid.
 Hypatos, Phœnicia annis est. Plin. & Pompon.
 Hypæleus, ciuitas est minoris Aſiæ. Strab.
 Hypenor, princeps Troianus quem Diomedes occidit.
 Hypenus, athleta, qui primus diuulo vicit. Pausan.
 Hyperborei, montes ſeptentrionales Sarmatiæ. Ptol.
 Hyperborei, ſic dicti quod ſupra. i. vltra eos ſtat boreas.
 Hyperborei item, ſilorum montium æcolæ.
 Hyperdextio, regio Leſbi est, vbi Iupiter Hyperdextius &
 Minerua Hyperdextia coluntur. Steph.
 Hyperea, ſons est celeberrimus in Theſſalia. Strab. lib. 9.
 Hyperechius, Alexandrinus grāmaticus ſub Martiano prin-
 cipe. Suid.
 Hyperesia, quæ & Aegira, opp. est Achaïæ. Hom.
 Hyperia, insula est vna e Cycladibus. Plin.
 Hyperides, Athenienſis, æmulus Demosthenis. Plu.
 Hyperio, alijs Solis pater, alijs Sol ipſe, quod eat ſuper ter-
 ras. Ouid. lib. 1. Faſt.
 Hyperionius, a. um. vt curruſ Hyperionius. Val. in. Ar.
 Hypermeſtra, filia Danaï, quæ Iola Lynceo viro pepercit.
 Ouid. in epiſt.
 Hypernoſij, populi vltra Notum ventum ſiti.
 Hyphali, ſtationes ſunt in Cyrenaica regione. Pto.
 Hyphormus, portus est in Achaïa. Ptol.
 6 Hypius, vrbs est & fluu. ſub Pontica Heraclea. Steph.
 Hyphormus, portus est quoque Italiæ. Strab.
 Hypobarus, indiæ. flu. iuxta quem arbores electri producunt
 6 Hypochalcis, vrbs Aetoliæ in Eutopa. Steph.
 Hypoleo, promont. est Scythiæ. Herod. lib. 4.
 Hypſa, flu. est Siciliæ inſulæ. Ptol.
 Hypſaltæ, populi ſunt Thraciæ alij à Biſaltis. Plin.
 6 Hypſelis, vicus Aegypti: ciues Hypſeliæ. Steph.
 Hypſenor, filius magnanimi Dolopionis. Hom. 5. Iluī.
 Hypſicratea, vxor fuit Mithridatis regis Ponti. Plut.
 Hypſile, ciuitas est metropolis in Aegypto. Ptol.
 Hypſiliotes nomos, præfectura est in eadem. Ptol.
 Hypſiphyla, filia fuit Thoantis regis Lemni.
 Hypſiſtæ, Thebarum Bœotiarum portæ. Sta.
 Hypſitanæ aquæ, ſunt in Sardinia inſula. Ptol.
 Hypſixorus mons est Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 6 Hypſus, Licaonis filius, condidit Thyraum Arcadiæ Vrbē.
 6 Hypſus, Arcadiæ vrbs Steph. (Steph.)
 Hyrcania, regio est ſeptentrionalis Aſiæ vnde.
 Hyrcani, populi illius regionis cognominati.
 Hycanum quoq; mare, quod Caspium, quod Ptolemæus lac-
 cum facit. Vulgo Mar de Bacan.
 Hyrcanus quoque mons portio montis Tauri.
 Hyrcanium, Iudeæ oppidum ab Hyrcano principe dictum.
 Hyrgis, flu. est in Tanaim deſluens Herod. lib. 4.
 6 Hyrias, regio prope Aulidem. Steph.
 Hyria, insula est in Ionio ſinu. Strab. & Pomp.
 Hyria, ciuitas est Iſauriæ iuxta Seleuciam, vnde.
 Hyrienses, populi ab Hyria Iſauriæ dicti. Plin.
 Hyria, vrbs Apuliæ, iuxta ſinum Adriaticum. Ptol. Vulgo
 Orea en tierra de Otranto.
 Hyriæ. es opp. est Bœotia celebratum. Plin.
 Hyrie, appellata est quæ poſtea Zacynth⁹ inſula, Vul. Zante

Hyries, lacus ab Hyria cognominatus.
 Hyrini, Hirpinorum ſunt populi in Italia. Plin.
 Hyrina, locus est in Achaïa. Strab. lib. 8.
 6 Hyrnithium, parua regio in Epidauro. Steph.
 Hyrpi, populi ſunt Italiæ iuxta Soractem. Solin.
 Hyrri, populi ſunt ſeptentrionales. Plin. lib. 4.
 Hyrtacus, vir fuit Troianus ex Ida monte. Verg.
 Hyrias, vrbs est & flu. Bœotia. Strab. lib. 9.
 6 Hythmittæ, populi iuxta Liburnos, & Syopios. Steph.

 DE INCIPIENTIBVS A
 litera L.

LA, fuit nomen minoris filia Atlantis. Hom.
 Iambis, ſiue Iambifus, opp. Phœnicæ quod Ieba.
 Iabri, populi ſunt Arabiæ foelicis. Ptol.
 Iabruda, ciuitas est Syriæ in Laodicea regione.
 Iacca, ciuitas est Vaſconum in Hispania. Ptol.
 Iacetani pop. ſunt Vaſconum in Hispania. Ptol.
 Iacchus, nomen est Bacchi ab iacho. i. clamo.
 Iacob, viri proprium, Latine Atleta. Interp.
 Iader, ſiue Iadera, oppidum Dalmatiæ ſiue Illyrici. Vulgo,
 Zara.
 Iader, fluu. Dalmatiæ in Adriaticum mare profluens iuxta
 opp. Iadera. Lucan. lib. 4.
 Iadi, vicus est in Arabia foelici. Ptol.
 Iadoni, populi ſunt Galliciæ conuentus Luceniſis.
 Iadua, flu. est Germaniæ magnæ.
 Iætia, ciuitas est Siciliæ inſulæ. Steph.
 Iagath, opp. est Mauritanæ Tringitanicæ. Ptol.
 Ialyſos, ciuitas est Rhodi inſulæ. Pomp. lib. 2.
 Ialyſus, a. um. res ad ciuitatem illam pertinens.
 Iamba, ciuitas est Babylonie regionis. Ptol.
 Iambia, vicus est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Iamblichus, Pythagoricus Philoſophus e Chalcide Syriæ,
 Porphyrii diſcipulus, Constantini tempore.
 6 Iambraſus, Samus à fluuio ſic dicta. Steph.
 Iame, populi ſunt Scythiæ Aſiaticæ. Stph.
 Iamiſſa, eſtuarium Britannici maris. Ptol. quod Ceſari Tame-
 ſis fluuius dicitur.
 Iamnea, ciuitas est Palæſtinæ, & vicus non longe.
 Iannetorum portus est in Palæſtina. Ptol.
 Iamman, ciuitatula est Phœnicæ. Steph.
 Iamno, ciuitas est minoris Balearis inſulæ. Ptol.
 Iana, prius, & deinde Diana. d. literæ appoſitione dicta vt ait
 Nigidius.
 Ianæi, coloni, quos Ianus pater in Hyrcania tranſtulit.
 Ianassa, nympa dicta est à ſua uiter regendo.
 Ianafum, opp. est Galliciæ in Hispania. Pomp.
 Iangacaucani, pop. ſunt Mauritanæ Tingitanæ.
 Ianicula, cognominata fuit Italia à Iano deo.
 Ianiculum, colonia quam Ianus poſuit ad ripas Tyberinas.
 Ianiculum, mons Romæ. vbi quondam Antipolis ſiue Aenei
 polis. Plin. lib. 3. cap. 5.
 6 Ianiculum, opp. non. procul à Roma.
 Ianiculum colonia, a Iano in Meſopotamiam ſub Babylonia
 traducta.
 Ianira, nympa Oceani & Tethyos filia. Heſiod.
 Iantha, nympa Oceani & Tethyos filia. Heſiod.
 Ianualis, porta Romæ à Iano dicta quæ ſemper clauſa per-
 manebat, niſi cum bellum foret.
 Ianus, antiquiſſimus Ital. rex bifrons à gemina fronte.
 Ianum, Romani omnibus Ianuis præſuiſſe ferunt ob idq; clau-
 ger um putarunt.
 Ianus, geminus & Iunoniſ appellatus, quia Calendarum quæ
 Iunoni dicatæ ſunt, princeps.
 Ianus, locus erat Romæ vbi foeneratores conſiſtebant in re-
 gione Baſilicæ. Ouid.
 Iani, quoq; peruiæ tranſitiones, foreſque in liminibus profa-
 narum ædium, Ianuæ, nominabantur. Cic.

Iani templum, Romæ belli tempore aperiebatur pacis clau-
debat. Servio.

- 6 Iani templum, Romæ fuit ad infimum Argiletum.
Ianalís, penul. pro. adicium, vt Virga Ianalís.
I anxuatís, ciuitas est Libyæ. Steph.
Iaolchos, ciuitas Magnesiæ quæ etiam Iolchos.
Iaones, pop. commilitones Leonidæ. Strab.
Iapetus, Cœli & terræ filius Promethei pater.
Iapidia, regio est finitima Venetiæ regioni. Vulg. Carfoda.
Iapides, pop. sunt Venetiæ regionis. Strab. lib. 7.
Iapis, idis. vir Aetolus qui in regione Venetiæ, opp. de nomis-
ne suo condidit.
Iapygia, regio est Apuliæ in finibus Italiæ. Plinio. Tierra de
Otranto.
Iapiges, popu. sunt Iapygiæ regionis.
Iapigium, promont. Apuliæ, quod & Salentinum dicitur Vul.
Cabo de S. Marie en tierra de Otranto.
Iapix, Dædali filius a quo Iapyges populi. Solin.
6 Iapix, ventus est ex Italiæ ora proficiscens, qui & Caurus.
Iarchas siue Iarchas, indorum philosophorum princeps.
Iarcus, mons est Mediæ. Diodor. lib. 3.
Iardanus, flu. est Peloponnesi. Hom. & Strab.
Iarnos, locus non longe à Chersoneso Thraciæ.
Iarath, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
Iarzeta, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
Ias, ciuitas Atticæ quæ postea dicta est Ionia. Strab.
Iasa, ciuitas quæ imminet rubro mari, vbi est terminus Moa-
bitarum prouinciæ.
Iasis, idis. dicta est Athalanta ab Iaslo patre. Verg.
Iasius, Iouis & Electræ filius, Dardani frater. Verg.
Iason, filius Aesonis, fratris Pelæi Thessaliæ regis. (culus.
Iasonis, res gestas referunt. Val. Flacc. Iustinus, Diodorus Sic.
Iasonium, promontorium est Ponti Pelomoniaci in Cappas-
docia. Hodie. S. Thomas.
Iasonius, mons est Mediæ. Ptol.
Iaspis, opp. est Hispaniæ citerioris, vnde Iaspenses. Ptol.
Iasum, opp. Peloponnesi, vnde, Ialides populi.
Iasis, pop. sunt Pannoniæ superioris. Ptol.
Iassus, opp. est Cariæ in Asia minori. Ptol. vnde.
Iassius linus, à Iasso oppido eodem dictus. Plin.
6 Iasus, insula Caric, cum oppido eiusdem nominis. Steph.
Iassua, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
Iassus, ciuitas est Babyloniæ. Solin. cap. 22.
Iathrippa, ciuitas est Arabiæ prope Aegrum. Steh.
Iatinum, ciuitas est Meldarum Gallie Lugdunensis. Vulgo
Meaux.

I ANTE B. (gia.

- Iberia, regio est Asiæ, finitima Colchis & Albanis. Vul. Ger
Iberia, secundum aliquos ab Iberis, hoc est, Hispanis primo
cultâ & inhabitata.
Iberes, populi sunt eius regionis incolæ.
Iberia, à Græcis cognominatur quæ à nobis Hispan.
Iberia, pars est Hispaniæ quæ infra Iberum flu. continetur. El
reyno de Aragon.
Iberi, populi sunt Iberiæ, hoc est, Hispaniæ.
Ibericum mare, quod alluit Hispaniam à maridie.
Iberiacus, & Iberus. a. um. siue Ibericus res ad Iberium per-
tinens, vt Terræ Iberiæ. Silio. lib. 13.
Iberus, flu. Hispaniæ citerioris. a quo Iberia dicta Hispania.
Vulgo. Ebro.
Ibettes, flu. est Sami insulæ Ionie. Plin. lib. 5.
Ibetta, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
Ibycus, Rhëginus poëta de quo Erasmus in proue.
6 Ibylla, vrbs Thanteliæ ciues Ibilini. Step.

I ANTE C.

- Icadus, prædo fuit, cuius fatum describit Cicero in libro de
Fato.
6 Icaria insula est inter Samon & Naxon in mari Icario Vul.
Nicaria.
Icarium mare ab Icaro Dædali filio dictum.
Icarion, fuit nomen sæuissimi piratæ.
Icaris, idos, & Icariotis. idos. dicta est Penelope.
Icarius, Atheniens. Oebali Laconum regis filius, & Penelos-
pes pater, in Bootem astrum cœleste versus.
Icarius, mons est Atticæ regionis. Plin. lib. 4. cap. 7.
Icaros, insula est vna e Sporadibus. Plin. Stra. Sol.
Icarus, Dædali filius, in mare decidens Icario mari nomen de-
dit. Ouid. Icarus, Icaris nomina fecit aquis.
6 Icelitani, pop. sunt Lusitanie in Hispania.
Ichana, opp. Siciliæ, gentile Ichanius. Steph.
Ichanienses, populi sunt Siciliæ stipendiarij.
Ichara, insula est adiacens Arabiæ in sinu Persico. Pto.
Ichna, opp. est in ora Macedoniæ. Plin. lib. 4.
Ichnusa, insula est quæ postea dicta Sardinia. Vul. Cerdeña.
Ichthica, insula est quæ postea dicta Icaros, nunc Nicaia.
Ichthyophagi, id est, piscibus viuentes, populi sunt Indorum.
Stra. lib. 15.
Ichthyophagi, populi sunt Aethiopiæ interioris. Ptol.
Ichthyophagi, populi sunt Arabiæ fœlicis. Ptol.
Ichthys, promont. est Elidis in Achaia. Thucyd.
Icium nauale, promont. Belgicæ, vnde Cæsar in Britanniam
traiecit. Vulg. Cales.
Icoana, ciuitas est Cariæ in Asia. Ptol. melius Bitoana.
Icotium, opp. est Bæticæ conuentus Gaditani. Plin.
Iconij, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Stra. lib. 4.
Iconium, opp. est Ciliciæ in qua Cic. se habitasse ait. Vulgo,
Cogni.
6 Icos, insula vna Cycladum Eubœæ proxima. Steph.
Icoltania, regio est contributa Illicie. Plin. lib. 3.
Icosium, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Solin.
Icolion. onis. opp. idem quod Icolium. Plin. lib. 5. cap. 7.
Icoltanus episcopus, legatus prouinciæ Mauritanie Cæsar-
riensis ex Concilio Carthag.
Ictimulorum, vicus est iuxta Vercellas.
Ictus, Tarentinus palæstrita nobilis, omni vita Veneris ex-
pers, vt arui accommodatior esset. Aelian.
Icus, insula est contra Magnesium. Strab. lib. 9.

I ANTE D.

- Ida, sylua troiana, iudicio Parid. de pomo aureo nota.
Ida altera, sylua Cretæ vbi nutritus fuit Iupiter.
Ida mons est Aeolidis. Plin. lib. 5. cap. 30.
Ida, viri Troianorum preconis proprium. Hom.
Idæa, prius vocata est quæ postea Creta Diod. Vul. Candia.
Idæa, ciuitas Lycaoniæ in confinibus Galatiæ.
Idæi Daçtily, populi fuerunt Cretæ insulæ. Plin.
Idæus. a. um. res ad Idam pertinens, vt Idæum nemus.
Idæus, Rhodius vir significator scripsit Rhodiornu res
gestas.
Idicus. a. um. possessium ab Idamonte. Plin. lib. 16.
Idale, opp. est in Troade. Plin. & Lucan. lib. 3.
Idalium, Cypri insulæ opp. Veneri sacrum.
Idalus, mons est Cypri, ad cuius radices situm Idalium.
Idalius. a. um. adieç. vt Venus Idalia Verg.
Idanthyrus, rex Scytharum qui bello res magnas gessit.
Idara, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
Idara, ciuitas est Syriæ curug. Ptol.
Idas, Apharci filius, virorum sui sæculi formosissimus.
Idaspes, flu. qui supra Hydaspes.
Ideonni, populi sunt Alpium incolæ. Strab. lib. 4.
Idetania, siue Edetania regio Hispania citerioris.
6 Idetes, populi Iberici. Stph.
Idicara, ciuitas est Arabiæ desertæ. Ptol. melius Adicara.
Idicara, ciuitas est Babyloniæ. Ptol.
Idij, montes sunt in Sarmatia Europæ.

Idaon, vates inter Argonautas Apollinis filius.
 Idomena, ciuitas est Emathiae in Macedonia. Ptol.
 Idomenenses, populi superioris Idomenae.
 Idomenaeus, rex Cretae Deucalionis filius & Minos nepos.
 Idonis, regio est Macedoniae. Ptol. (Hom.)
 Idotea, Proeti Argiuorum regis filia Hom. in Odyf.
 Idrias, vrbs Cariae quae prius Crysaoris. Steph.
 Idrius Car, filium habuit Europaum, à quo nomen vrbi Caria. Steph.

Idubeda, mons est Hispaniae citerioris qui Ausensie.
 Idubeda, fluuius est Hispaniae. Plin. lib. 3. cap. 3.
 Idumaea, regio est Palaestinae ab occasu Iordanis.
 Idumaeus, a. um. ad Idumaeam regionem pertinens.
 Idumanius, flu. est Britanniae insulae. Ptol.
 Idunum, opp. est Norici regionis. Ptol.
 Idya, dicta est mater Medae. Cic. quam Oui. Ipsam vocat.
 Idymus, opp. est Cariae regionis. Ptol.
 Idyrus, vrbs & fluuius Pamphiliae. Steph.

I ANTE E.

Iebba, opp. est Phoenices iuxta Carmelum montem.
 Iebus, ciuitas est metropolis, quae postea Salé, tertio Hierosolima, vnde Iebusai.
 Iellia, ciuitas est Galliae Cisalpiniae. Strab. lib. 5.
 Iena, aestuarium est Britanniae insulae. Pto.
 Ienyfus, vrbs Syriae ditionis Arabum. Herod. lib. 3.
 Ieptanacra, promont. est Indiae. Solin.
 Iera, nymphe sic ab impetu dicta.
 Ierasus, fluuius est Daciae. Ptol.
 Ierna, sine Iuernia, insula Oceani quae Hybernia. Vulgo Iru.
 Ierna, flu. est Hispaniae. Pomp. lib. 3. (Ianda.)
 Iernus, flu. est Iernae insulae. Ptol.
 Iernis, ciuitas est in Hybernia. Ptol.
 Ierusalem, vrbs est Iudaeae celeberrima.
 Ies, ietis, ciuitas est Acaiae. Tortellio.
 Iespus, opp. est Iacotanorum in Hispania. Pto.
 Iesus, nomen est Redemptoris ac Saluatoris nostri.
 Iesus apud Hebraeos dissyllabum, apud Graecos trissyllabum.

I ANTE G.

Igilgile, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Pto.
 Igilius, siue Iginium insula est in mari Tusco. Pomp.
 Iginares, x. flu. Aquitaniae occidentalis.
 Igiliones, populi sunt Sarmatiae Europae.
 Igietae, populi sunt Hispaniae. Strab. lib. 3.
 Iagnetes, populi Rodi. Steph.

I ANTE L.

Ilarcuris, opp. est in Hispania. Ptol.
 Ilas, flu. est Britanniae insulae. Ptol.
 Hegium, opp. est Pelasgiotarum Macedoniae. Ptol.
 Herda, ciuitas est Hispaniae citerioris. Vulgo. Lerida.
 Herdenses, populi Hispaniae conuentus Cetaugustiani.
 Hercaones, populi sunt Hispaniae citerioris. Ptol.
 Hercaones, dicuntur Ptol. qui Hargones. Plin.
 Hergetes, populi sunt Hispaniae citerioris. Pto. Los de Vr.
 Heston, opp. Boeotiae celebre. Hom. (gel.)
 Hetta, ciuitas est Thessaliae. Plin. lib. 4. cap. 8.
 Hia, quae & Rhea Romuli & Remi mater à Marte compressa. Verg. Seru.
 Hiacus, a. um. qui in Ilio natus est.
 Hientis, qui alibi ortus in Ilio negotiatur.
 Hiadae, dicuntur Troiani viri vel foeminae.
 Hias, adis. opus Homeri clarissimum.
 Hice, ciuitas Hispaniae citerioris. Vulgo. Alicante, à qua.
 Hicitanus sinus, ab Hice cognominatus. Vulgo. Golfo de Ali.
 Hicitanus portus, ab eadem ciuitate dictus. (cante.)
 Hientes, populi Sardiniae ab Ilio oriundi. Pomp.
 Hione, filiarum Priami natu maxima. Verg.
 Hionenses, populi Italiae. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Hioncus, Phorbantis filius, eloquentia excelens. Hom.
 Hipa, cognomine Italica, opp. est Beticiae. Plin.
 Hipulae, duae sunt in Bética prouincia. Ptol.

Hipula, quoque mons ab eodem Ptolemaeo ponitur. Vulgo Sier.
 Hipenses, siue Hipulenses inde dicti. (ra Neuada.)
 Hipensis episcopus, ex concilio Hispalen. forte Illipulensis.
 Hissus, flu. est Atticae Musis sacer.
 Hissus, fluuius est in bri insulae. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Hissus, fluuius est Boeotiae. Herod. lib. 7.
 Hithya, i. Lucina ciuitas est Aegypti. Ouid.
 Hithya, dicta Diana, quae parentibus assistere putabatur
 Hium, ciuitas Phrigiae, siue Troadis quae & Ilium & Ilios, ab Ilo rege ampliata.
 Hetta, insula est contra Ephesum. Plin. lib. 5.
 Hiberis, opp. clarissimum Hispaniae citerioris, forte Granada.
 Hiberis, opp. & flumen prouinciae Narbonensis. Plin. lib. 3. cap. 4. Forte Salsas.
 Hilibertanus, a. um. ad Hiberos pertinens.
 Huro, opp. parem Hispaniae citerioris. Pomp. (uonia.)
 Hylis, idis. Liburniae seu Dalmatiae portio est, nunc Esclas
 Hylis populi fuerunt Liburniae regionis. Plin.
 Hylis, a. um. vt Nigrior Illyrica pice. Ouid.
 Illyricum mare, quod adiacet regioni Illyridi.
 Illyricanus, a. um. Codice Iustiniano legimus.
 Illyris, insula est in mari Lycio e regione Lyciae. Plin.
 Ilorci, opp. in Europa situm. Plin.
 Ilorciani, siue Lorciani, populi citerioris Hispaniae.
 Ilua, siue Iiba, insula est in mari Tusco. Pl. Vulg. Elba.
 Iucia, opp. est Hispaniae in Oretanis.
 Ilunum, opp. est in Hispania. Ptol.
 Iluratum, opp. in Taurica Cherfonneso. Ptol.
 Ilurbida, ciuitas est Carpetanorum in Hispania. Ptol.
 Ilurcis, Iberiae vrbs à Sempronio Gracho postea dicta. Grae.
 Ilurco, opp. est Beticiae. Plin. lib. 3. cap. 1. (churis.)
 Ilius, Trois Troianorum regis filius, qui Ilium ampliavit, nā à Dardano fundata est. Verg.

I ANTE M.

Imaus, mons Indiae. Taurus ab initio cognominatus.
 Imbarus, mons est Ciliciae. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Imbraeus, vnus ex Centauris.
 Imbrasus, flu. Sami insulae. Plin. lib. 5.
 Imbrinium, siue Simprinium, locus iuxta Anienem.
 Imbrini colles & imbrina stagna ab imbrinio.
 Imbros, insula est contra montem Atho. Plin. lib. 4. Vulgo.
 Imeni, & Imensani, populi sunt Britanniae. (Lembro.)
 Imola, vrbs in Aemylia, quae olim Forum Cornelli.
 Imphes, populi vicini Perthabis. Steph.
 Imyra, vrbs Phoeniciae.

I ANTE N.

Ina, ciuitas est Syriae curue. Ptol.
 Ina, quoque ciuitas est in Sicilia insula. Ptol.
 Inachina, regio quae Io vocabatur.
 Inachis, ipsa Io Inachi filia, patronym. foemin.
 Inachia, vocatur tota Peloponnesus. Steph.
 Inachia, puellae nomen adamatae ab Horatio.
 Inachus, flu. Argiuorum & Iupiter eius filius
 Inachus, Inus, vel Ius pater fuit, primus Argiuorum rex, à quo Inachus. a. um.
 Inachus, a. um. Verg. Inachiae Iuno pestem meditata iuuetē.
 Inalpini, dicuntur qui Alpium initia & fauces incolunt.
 Inarime, insula est in mari Tusco. Plin. Vulg. Ischia.
 Inarime, à statione nauium Aenae Aenaria dicta est.
 Inatus, vrbs Cretae. Steph.
 Incubi, dicti sunt sylvani, ac Fauni.
 Indara, Sicanorum ciuitas. Steph.
 India regio Orientalis quae in duas diuiditur.
 India, citra Gangem & India ultra Gangem.
 Indiam, aliqui ob insignem vastitatem tertia orbis partem esse tradiderunt.
 Indi, populi sunt incolae vtriusque Indiae regionum.
 Indicus, a. um. & Indus, a. um. adiectiua ab India.
 Indica, vrbs Iberiae prope Pyrenaeum. Steph.
 Indigetes, siue Indigeti, pop. Hispaniae citerioris.

Indus, flu. est Indorum à quo India appellata.
 Indus, flu. alter cognominis in Caria.
 Industria, opp. est Galliae Togatae. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Ineus, flu. est Illyridis siue Liburniae. Ptol.
 Inferum mare, dicitur Tyrhenum, sicut Superū Adriaticū.
 Ingauni Ligures, populi sunt Galliae Cisalpinæ.
 Ingena, ciuitas est Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Ingeuones, pop. sunt septentrionales Europæ. Plin.
 Inginini, populi sunt Vmbriæ in Italia. lib. 3.
 Ingriones, siue Ingeuones, populi sunt Germaniæ.
 Inguinium, vrbs Liguriæ vetustate nobilis. Vulgo. Albēga.
 Iuo, sunt Cadmi & Hermiones filia, vxor Athamantis The-
 barum regis. Cic. lib. 2. de Natu. deorum.
 Iusani montes, memorantur in Sardinia. Floro.
 Iuibes, populi sunt Africæ.
 Insubres Galli, populi Galliae Cisalpinæ quorum Metropo-
 lis Mediolanum. Los del ducado de Milan.
 Insubria, regio cuius populi Insubres dicuntur. El Ducado de
 Insula boni dæmonis, est in mari indico. Steph. (Milā.
 Insulæ deorum, Hispaniæ adiacentes. Ptol.
 Insulæ beatorum, i. Macaron yllā, ad promont. Tauri montis
 exhibitæ. Pomp. lib. 2. cap. 7.
 6 Insula Veneris, adiacens Ciuetaicæ regioni. Vulgo. Isla del
 Patriarcha.
 Intemelium, opp. est Liguriæ. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Interamnates, oppuli Italiæ ab Interamna oppido.
 Interamna, opp. est Prægutiorum in Italia. Ptol. Vulg. Teras-
 no en Abruzzo.
 Interamnani, populi Vmbriæ qui interierunt. Plin.
 Interamnates, cognomine Nartes, populi Italiæ.
 Interamna, opp. dictū quod inter omnes sit cōstitutū. Varr.
 Interamnium Flauium, opp. est Hispaniæ. Ptol.
 Interamnium, opp. alterum in Hispania. Ptol.
 Interaulenses, pop. sunt Lusitaniæ stipendarij. Plin.
 Intercatia, ciuitas est Orniacorum in Hispania. Ptol.
 Intercatia, alia ciuitas est Vaceorum Hispaniæ. Ptol.
 Interocrea ciuitas est Italiæ. Strab. Vulgo. Interdoco, en el
 reyno de Napoles.
 Intuergi, populi sunt Germaniæ magnæ. Ptol.
 Inutrium, oppidum est Vindeliciæ. Ptolemæo. Vulgo. Mit-
 ten vualde.
 6 Inyitius, vrbs Aegypti prope Casium montem. Steph.

I ANTE O

Io, huius Ius filia Inachi regis Argiuorum à Ioue adamata,
 ac in vacam conuersa, postea Ius dicta.
 Iobachi, populi sunt Aegypti. Ptol.
 Iobachus, Bacchi cognomen est à voce & clamore deriuatum.
 Iobula ciuitas est Albanæ. Ptol.
 Iocasta, filia fuit Creōtis, & vxor Laij Thebanorum regis,
 quæ occiso marito inticiens nuplit filio.
 Iochabella, nomen est matris Moysi. Iosepho.
 Iol, Cæsarea ciuitas est Mauritanæ Cæsariensis. Vulgo. Bur-
 Iolæa, regio est in Sardinia. Diod. lib. 5. (gia.
 Iolauus, Epicti fuit filius, à quo Sardinij Iolenses.
 Iolcos, op. est Magnetiæ in Macedonia. Plin.
 Iolciacus, a um. ab Iolco. Ouid. Pertus Iolciacus.
 Iole, Buriti regis Aetoliæ filia quam amauit Hercules.
 Iolenses, populi sunt Sardiniae insulæ. Strab. lib. 5.
 Iolis, regio est Indorum. Pom. lib. 3. cap. 7.
 Iolisotæ, populi sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
 Iolum, mons Perhæbiæ incolæ Ioli Steph.
 Ion, poëta Græcus, cuius meminit Plutarchus.
 Ion, Xuti filius à quo Ionia dicta Atheniensium ciuitas sicut
 à Cecrope, Cecropia.
 Ion, opp. fuit in Attica regione. Plin. lib. 4.
 Ionaca, ciuitas est Persidis regionis. Ptol.
 6 Ione, ciuitas Palæstinæ, quæ alias Gaza. Steph.
 Ionia, regio est minoris Asiæ inter Cariam & Aeoliam.
 Ionia, ab Iono Atheniensium duce cognominata.
 Ionia, quoq; dicitur pars Atticæ & Iones Attici.

Ionica regio, ab Ione Naulochi filia dicta est. Solin.
 Iones, populi sunt Ioniæ Asiæ regionis. Herod. lib. 3.
 Ioniacus, Ionicus, Ionius, a um. adiecti, ab Ionia.
 6 Ionide, vicus Atticæ in tribu Aegeide Steph.
 Ionium mare, quod à Sicilia in orientem tendit.
 Ionium mare, Græcis partim Syculum, partim Creticū ap-
 Iontij, populi sunt Africæ propriæ. Ptol. (pellatur.
 Iopas, rex Afrorum, vnus ex procis Didonis. Verg.
 Ioppe, oppidum est Palæstinæ maritimū. Vulgo. Puerto Iaf-
 Ioppica, toparchia est Iudææ. Palæstinæ. Plin. lib. 5. (fa.
 Iordanis, flu. est Palæstinæ, eximie suauitatis. Plin.
 Ioron, opp. & Iori populi Macedoniae. Ptol. (Nio.
 Ios, insula vna e Cycladib⁹ in qua sepultus Homerus Vulg.
 Iotapa, ciuitas est Selentidis asperæ in Cilicia. Ptol.
 Iotapata, vrbs in Syria à conditore sic vocata. Steph.
 Iouianus Pontanus, multa scripsit cum prosa oratione tum
 carmine.
 Iouianos, diuus Maximianus voluit vocari, qui se fortiter in
 Illirico gessissent.

Iouis, genitiuus est à Iupiter, vnde Iouis gemma. Plin.
 Iouis fanum, opp. est Lydiæ siue Mæoniæ in Asia.
 Iouis ciuitas grandis, quæ Græce Diospolis, ciuitas est Aes-
 Iouis mons. i. Dios oros, est in Africa. Ptol. (gypti. Ptol.
 Iouis mons, est in Hispania Tarraconensi. Pomp. li. 2. Forte
 I ANTE P. (Mon Iuy.
 6 Ipana, vrbs circa Carthaginem. Steph.
 Ipasturgi, quod Triumphale, opp. Bæticæ. Plin.
 Iphates & Testorius, filij fuerunt Priami ex Periuia Idæa
 nympa, in bello Troiano occisi.
 Iphianassa, Proeti Argiuorum regis filia Melampodis vxor,
 quæ de forma aufa est, cum Iunone contendere.
 Iphicius, Amphitrionis & Alcmenæ filius, vno partu cū Her-
 cule editus. Seruio.
 Iphicrares, vir Atheniensis rerum gestarum magnitudine in-
 signis, & disciplina militari nobilis.
 Iphidamas, Antenoris filius, corpore lato ac pæro, ab Aga-
 memnone interemptus. Hom.
 Iphigenia, Agamemnonis & Clitemnestræ filia
 Iphimedia, vxor fuit Aloëi, à Neptuno compressa.
 Iphinous, vnus e Centauris.
 Iphis, puer liberali specie qui seipsū laqueo suffocauit.
 Iphitus, vir fuit Troianus, quem armis maximum dixit Ho-
 merus, lib. 2. Iliad.
 Iphitus, filius Praxonidis, qui primus Olimp. instituit.
 Iphitus, Euriti filius, quæ Hercules e turri præcipitauit.
 Ipho noua, opp. est Bæticæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
 6 Ipnus, vntis, vrbs Locrorum Ozolorum. Steph.
 6 Ipnusia, parua regio in Samo, vbi Iunonis Ipnuntidis templū
 Iporus, flu. est Siciliæ insulæ. Ptol. (erat. Steph.

I ANTE R

Irastra, locus est in Africa. Herod. li. 2.
 Irath, opp. est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Irethria, opp. est Eubææ. Hom. 2. Iliad.
 Iria, in Britannia ponitur. Diod. lib. 100.
 Iria, ciuitas est Taurinorum in Italia. Ptol. Vulgo. Voghera.
 Iria Flaua, ciuitas est Galliciæ in Hispania. Ptol. Vulgo. S.
 Maria Finisterre.
 Irienses, ab hoc oppido. Vnde Episcopi Irienses.
 Irine. es. insula est in sinu Argolico. Plin. li. 4.
 Irinopolis, ciuitas est Ciliciæ mediterranea. Ptol.
 Iris, idis, fluuius est Cappadociæ. Ptol. & Strab.
 Iris, Thaumantis fuit filia & Iunonis nuncia. Verg.
 Irus, Ithacensis mēdicus fuit vnus e procis Penelopes.
 I ANTE S.
 Is, vrbs est prope Babylonem apud quam Is fluuius. Herod.
 Isaca, flu. est Britanniae insulæ. Ptol. Vulgo. Ex.
 Isæus, Assyrius rhetor, cuius inuentum esse fertur omnē mar-
 teriam in breue conijcere.
 Isamnum, promont. est Hybernæ insulæ. Ptol.
 Ilander, filius fuit Bellerophontis & Ahimenes. Hor.

Isapis,

Isapis, fluvius est Galliae Cisalpinæ in Italia. Vulg. Albs, torrensente en Marca de Ancona, cerca de Pefaro.
 Isapis, non Sapis. Luc. Crustumiusq; rapax & iunctus Isapis Isara, flu. est prouinciæ Narbonensis Floro. (Clauro.
 Isarges, flu. est Mauritanie Cæsariensis.
 Isaticæ, populi sunt Carmanie desertæ. Ptol.
 Isaura, orum, opp. est Isaurie regionis Galatie. Ptol.
 Isauria, siue Isaurica, regio finitima Cilicie. Strab.
 Isauria, à qua Isaurius cognominatus est Serullius. Flo.
 Isauri, populi sunt Isaurie regionis.
 Isaura, prius dicebatur quæ postea Claudiopolis.
 Isburus, flu. est Sicilie insulæ. Ptol.
 Isca, ciuitas Britannie insulæ. Ptol.
 Ischalis, ciuitas est Britannie. Ptol. Vulgo. Ilch stre.
 Ischeri, ciuitas est Libye interioris. Ptol.
 Ischomache, dicta Hippodamia quæ Pyrihoo nupsit.
 Iscopolis, ciuitas est Ponti Cappadocum iuxta Sidonem.
 Iscia, insula contra Veliam opp. Italie. Plin. lib. 3.
 Iscina, opp. est Africæ inter duas Syrtis. Ptol.
 Isidis ciuitas, in Aegypto vbi Isis dea colitur. Plin.
 Isidis insula, in sinu Arabico Aethiopia. Ptol.
 6 Isidis mons, in vrbe Augustana. vulgo. Isenberg.
 Isis. idis. Inachi filia prius lo dicta.
 Isiaci, dicti sunt Isidis sacerdotes.
 Isius, mons est Aethiopia sub Aegypto. Ptol.
 6 Ismaela, Arabiae parua regio: incolæ Ismaelitæ. Steph.
 Ismaris, idis. lacus est Tracie. Herod. lib. 7.
 Ismarus, mons est Thracie, vbi Ismara Ciconum oppidum fuit Ismaris quoq; stagnum est.
 Ismarius. a. um. adiect. vt Equi Ismarii. Ouid.
 Ismenæ, Oedipi filia quæ cuidam Athy Cyrtheo iuueni desponsata fuit. Stat.
 Ismenias, nomen Thebani optimi tibicinis. Apuleio.
 Ismenus, flu. Boeotie vnde Ismenius. a. um.
 Isocrates, nomen maximi oratoris Atheniensis.
 Isocrates, superioris auditor ex Apollonia Ponti. Suf.
 Isocrates, & Machaon, præfeci classis Corinthiorum contra Athenienses, in Peloponnensi bello.
 Isop, opp. est Peloponnensi. Strab.
 Isondæ, populi sunt Sarmatie Asiaticæ. Pto.
 Isonoë, ciuitas est Assyriae regionis. Ptol.
 Ispa, ciuitas est Armenie minoris. Ptol.
 Ispaluca, opp. est Hispanie citerioris.
 Ispellum, ciuitas est Vmbriae in Italia. Strab. libr. 5. Vulgo.
 Ispinum, opp. est Carpetanorum in Hispania. Ptol. (Spello.
 Ispor, vicus est Syrtis magnæ. Ptol. Hodie Naym.
 Israël, nomē patriarchæ Iacob. Interpretatur Vir vidēs Deū.
 Israhelitæ, dicuntur qui e stirpe Israelis sunt.
 Issa, insula est in sinu Ilirico, cum eiusdem nominis oppido. Vulgo. Lissa.
 Isseus, a. um. adiect. res ad Issam pertinens.
 Issa, nomen est catellæ. Martial. epigrāma. 138.
 Issedones an Eisedones populi Scythie. Herod. lib. 4.
 Issorium, vrbs Laconie: vnde Diana Issoria. Steph.
 Issos, vrbs est Cilicie Alexandri contra Dariū victoria nobilis. ideoq; Nicopolis dicta.
 Issicus, linus, à loco Isso Cilicie cognominatus.
 Issi, portus Ponti Cappadocum iuxta Sidonem. Ptol.
 Istas, flu. est Britannie.
 Ister, flu. est idem qui quoq; Danubius dicitur.
 Isteuones, populi sunt Germanie. Plin. lib. 4. cap. 14.
 Istia otis tractus, ad Oissam & Olympum iacet. Her.
 Isthmos, terra est angusta inter duo maria.
 Isthmus, proprie Peloponnensi iuxta Corinthum. Vulgo. Bstreocho de Morea.
 Isthmus, cursus Achillis in Sarmatia Europæ.
 Isthmum fodere, est frustra aliquid moliri. Erasmi.
 Isthmiachus. a. um. & Isthmicus. a. um. res ad Isthmū pertinēs.
 Isthmia, orum. Iudi Palæmoni sacri qui ad Isthmum. fiebant.
 Isthonium, opp. est Celtiberorum in Hispania. Ptol.

Istone, mons Corcyrae proximus: vnde Istoneus. Steph.
 Istonium, opp. est Ferentanorum in Italia. Vulgo. Bstomi.
 Istria, Italiae regio finitima Liburnie in Europa.
 Istrici, populi sunt regionis Istriae.
 Istriana, ciuitas est Themorum in Arabia foelici. Ptol.
 Istrianus, flu. est Tauricae Chersonnesi. Ptol.
 Istropolis, ciuitas est Tracie ab Istro flu. dicta.
 Istros, ciuitas est Mysie superioris. Ptol.
 Istrus, ciuitas est Cretæ: quæ & Istron. Steph.
 Isurum, opp. est Britannie. Ptol.
 Isus, & Antiphus, Priami suere filij. Hom.
 Isunium, opp. est Vmbrorum in Italia. Ptol. Vulgo. Eugubio
 à. 20. millas de Citta Castallo.

I ANTE T.

Italia, regio Europæ omnium nobilissima.
 Italia, in. 11. regiones diuiditur. Plin. lib. 3.
 Italia, olim Hesperia, Ausonia & Oenotria dicta.
 Italides. æ. patronimicum, vir ex Italia.
 Italis. idos. in forma patronimica ex Italia.
 Italicus. a. um. pro eo quod est Italus. a. um.
 Italus. a. um. Id Italiam pertinens.
 6 Italica, vrbes Italiae, quæ alio nomine Corfinium. Stra.
 Italica, ciuitas Bæticae, patria Traiani Cæsaris.
 Italicentis. e. nomen gentile ab hac Italica.
 6 Italicus ager in Sicilia. Steph.
 Itamos, portus & ciuitas Arabiae foelicis. Pto.
 Itamos, siue Itanum, promont. est Cretæ in insulæ. Ptol. Vulgo
 Paleocastro.
 Itargus, flu. est. Ouid. in consolatione ad Lyciam.
 6 Itæa, vicus in tribu Acamantide. Steph.
 Itericon, insula est. Strab. lib. 10.
 Itesui, populi Gallie Lugdunensis. Plin. lib. 4. cap. 18.
 Ithaca, insula parua adiacens Epiro siue Aetoliae. Vul. Com
 Ithacensis, & Ithacus, cognominatus est Vlysses. (pare.
 Ithacelus. a. um. vt Sedes Ithacelia. Silio. lib. 8.
 Ithacelia, insule contra Vibonem Brutiorum oppidum.
 Ithomæ, opp. Messenice in Peloponnese. Ptol.
 Ithoomæ, alterum in Thessalia, vnde Ithomeus Iuppiter.
 Ithyphali, curatores Bacchi qui in Orchestra saltabant.
 Ithyra, vrbs in Tauro monte Partiam versus, à qua.
 Ithyraeus. a. um. pro eo quod est Particus. a. um. Seru.
 Itureus, siue aspiratione & u. in prima legit Merula.
 Itriarx, quæ & Physcon, mons dicitur in Tuscia.
 Itiū, promont. Gallie Belgice, circa quod Caletū. Vul. Cales
 Iton. onis. eorum qui fuerunt cum Protelilaio. Str.
 Ithonas, populos Hercules profligauit. Diod.
 Ithonia, opp. est in sinu Mallico.
 Itonia, Pallas cognominatur ab Itonia. Catul.
 Ituci, quæ virtus Iulia, opp. est Bæticae. Plin. lib. 3.
 Ituna æstuarium est Britannie. Ptol.
 Ituni, populi sunt Gallie. Lugdunensis.
 Ituræi, populi sunt Syriae coeles. i. curuæ. Plin. lib. 5.
 6 Ituria, regio est, a qua Ituræi populi. Strab. lib. 17.
 Iturissa, ciuitas est Hispanie citerioris. Ptol.
 Iturum, opp. est Vmbriae in Italia. Strab. lib. 5.
 Itylus & Neis filij fuerunt Zeti ex Aedone coniuge.
 Itymoneus, Hyperochi filius, vir in primis strenuus.
 Itys, flu. est Britannie. Ptol.
 Itys, filius Tereci regis Tracum conuersus in auē Phasianum